

**Dodatek č. 1**  
**k SMLouvĚ O DíLO č. 519/2018**

Městský úřad Krnov  
Doručeno 16.10.2018 10:31:18  
**KRNOSM-76350/2018**  
listy: 1 přílohy: 0 druh př.: 0  
doporuč.:



NO. ŠARMANOVÁ

Smlouva o dílo uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

**I. Smluvní strany**

**1. Město Krnov**

se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, Krnov  
zastoupené: PhDr. Mgr. Janou Koukolovou Petrovou MBA, starostkou  
ve věcech smluvních: PhDr. Mgr. Janou Koukolovou Petrovou MBA, starostkou  
ve věcech technických: Ing. Zdenou Šarmanovou, Ing. Lenkou Andršovou  
IČ: 296 139  
DIČ: CZ 00296139  
bankovní spojení:  
č. účtu:  
Město je plátcem DPH

*dále jen objednatel*

**2. Agist s.r.o.**

se sídlem: Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov  
zastoupený: ing. Jiří Nowak, jednatel společnosti  
ve věcech smluvních: ing. Jan Hojgr, jednatel společnosti

ve věcech technických: ing. Václav Čulák

Adam Král

IČ: 29445671  
DIČ: CZ29445671  
bankovní spojení:  
číslo účtu:

*dále jen zhotovitel*

**II.**

Mezi objednatelem a zhotovitelem byla uzavřena smlouva o dílo (dále také „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „Rekonstrukci výkladeů Opavská 496/51, Krnov – cukrárna, kadeřnictví, trafika“.

**III.**

Účastníci tímto dodatkem Smlouvy nově mění a doplňují čl. III. Předmět smlouvy následujícím způsobem:

Čl. III. Předmět smlouvy se mění a doplňuje o přídavné zámky na vstupních dveřích, rozšiřovací profily ve spojení jednotlivých prvku oken, výkladců a dveřních portálů. V rámci méně prací jsou odečteny zděné pilíře a ostatní drobné práce uvedené v rozpočtu - změnovém listě č. 1.

Účastníci tímto dodatkem smlouvy o dílo nově nahrazují původní znění čl. V. **Cena díla**, smlouvy:

**Čl. V. Cena za dílo** se mění a doplňuje o práce uvedené ve ZL č. 1

Cena za stavební práce dle klasifikace produkce RTS dle aktuálního znění

Cena díla bez DPH:	880.478,- Kč
Cena za práce dle ZL č. 1. bez DPH	13 199,- Kč
<b>Cena celkem včetně dodatku č.1.</b>	<b>893 677,- Kč</b>

Účastníci tímto dodatkem smlouvy o dílo nově nahrazují původní znění čl. VI. **Doba plnění:**

**Čl. VI. Doba plnění** se upravuje v bodě 3. Dílo bude zhotovitelem dokončeno do 30.11.2018.

#### IV.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden s platností originálu.

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jejich obsahu a důsledkům bezesbytku porozuměly jejich obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají bez změny.

Přílohy: Změnový list č.: ZL č. 1 včetně rozpočtů

V Krnově dne 14.9.2018

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
za objednatele  
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová MBA  
Starostka

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
za zhotovitele  
Ing. Jan Hojgr  
jednatel společnosti



Stavba:	K048/18	Výkladce Opavská 51, Krnov	List č. 2
---------	---------	----------------------------	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		13 199,340	0,000	13 199,340
ZL	Změnové listy	13 199,340	0,000	13 199,340
ZL č.1	Zěmnový list č.1	13 199,340	0,000	13 199,340

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-7 329,130	-2,25193
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	-1 388,650	-0,04101
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	-2 419,280	-0,03916
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	-2 646,980	-0,23155
766	Konstrukce truhlářské	PSV	26 983,380	0,00000
			<b>13 199,340</b>	<b>-2,56365</b>

Stavba:	K048/18	Výkladce Opavská 51, Krnov	List č. 4
Objekt:	ZL	Změnové listy	
Rozpočet:	ZL č.1	Zěmnový list č.1	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	-0,07800	5 505,000	-429,390
2	317941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.12	t	-0,05550	30 410,000	-1 687,760
3	331231114R00 Zdivo pilířů cihelně z CP nebo porobetonových	m3	-0,96824	4 925,000	-4 768,580
4	346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	-0,60000	739,000	-443,400
<b>Celkem za: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-7 329,130</b>
<b>Díl: 6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				
5	602021172R00 Štuk na stěnách tl.3 mm,ručně	m2	-10,84880	128,000	-1 388,650
<b>Celkem za: 6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>-1 388,650</b>
<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
6	612481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-10,84880	223,000	-2 419,280
<b>Celkem za: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-2 419,280</b>
<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
7	622412211R00 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , akrylátový	m2	-4,35000	159,500	-693,830
8	622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	-4,35000	449,000	-1 953,150
<b>Celkem za: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-2 646,980</b>
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
9	766111120KR1 D+M Sestava výkladce 7690/2360mm - plastová 10-díl konstrukce viz výpis plastových výrobků V2	kus	-1,00000	60 592,000	-60 592,000
10	766111121KR1 D+M Sestava výkladce 7690/2360mm - plastová 10-díl konstrukce viz výpis plastových výrobků V3	kus	-1,00000	60 592,000	-60 592,000
11	766111140KR1 D+M Sestava výkladce 8080/2360mm - plastová 10-díl konstrukce viz výpis plastových výrobků V2	kus	1,00000	66 856,000	66 856,000
12	766111141KR1 D+M Sestava výkladce 8080/2360mm - plastová 10-díl konstrukce viz výpis plastových výrobků V3	kus	1,00000	66 856,000	66 856,000
13	766111142KR1 Příplatek za D+M rozšířovací profily k plastové sestavě výkaz výměr: 10,7	m	10,70000 10,70000	850,000	9 095,000
14	766111143KR1 Přídavný zámek + sjednocení klíče	kus	4,00000	1 270,000	5 080,000
15	998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	267,03000	1,050	280,380
<b>Celkem za: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>26 983,380</b>